Interrogatus de certa scientia respondit ut supra dixit et iuravit.

Quibus habitis

Io Crescenzo Gallo

... Canonicus

Pag. 11

Eodem die

Iohannes Baptista Cassinelli filius Ianuari Neapolitanus cives ab anni 25 domiciliatus ubi dicitur ... Sancti Nicolai annorum 39 circa, tessitore d'avella et pro ipso cui delato iuramento veritatis dicendae prout tactis scripturis iuravit, monitus de gravitate iuramenti etc. fuit interrogatus et examinatus et primo:

Interrogatus ad quid agendum venerit ad hanc Curiam

Respondit Per deporre sopra lo stato libero di Michelangelo Gallo dal quale ne sono stato richiesto, atteso si vuole sposare con Catarina Masucci, la quale non è sua parente né commare né fra di loro vi è canonico impedimento.

Interrogatus an noverit et cognoscat dictum Michelangelum, quando, ubi, a quanto tempore et qua occasione sciatque ipsum unquam discesisse ab hac civitate et sub qua parochia domiciliatum, fuisse nuptum, vovisse castitatem vel religionem aut fidem matrimonii alicui dedisse, fuisse militem.

Respondit Io ho conosciuto e conosco il detto Michelangelo qui in Napoli dalla sua nascita sin oggi, in occasione di averci continuamente converzato e praticato con intimissima amicizia ed anche con suoi genitori, e so benissimo che mai si è partito da Napoli sotto il distretto della parocchia di S. Maria della Scala. e mai è stato casato né di presente tiene moglie in parte alcuna del mondo, né ha fatto pubblicamente voto di castità né di religione, né è monaco professo etc. né ha promesso né dato parola di matrimonio ad altra donna, solamente alla detta Catarina Masucci, colla quale al presente intende contrarre matrimonio. Ed il detto Michelangelo non è soldato militare.

Interrogatus de certa scientia respondit ut supra dixit et iuravit.

Quibus habitis

Io Giovan Battista Cassinelli

... Canonicus

Pag. 12

Die 15 Maii 1767

Cum ... per

Potest expediri acta per

Propria manu

Pentecostem

Die 15 mensis Maii 1767 Neapoli

Per Illustrissimum et Reverendissimum Dominum Vicarium Generalem Neapolitanum fuit provisum et decisum quod liceat et licitum sit ... dicti Michaeli Angelo Gallo et Catharinae Archangelae Masucci insimul matrimonium contrahere servata forma Sacri Canonici Iuris et Ordinum huius Curiae et dummodo eis non obstat canonicum impedimentum nam ex in presente causa constat ambos esse solutos et liberos, hoc sunt.

[firma di difficile interpretazione]

sul verso dell'incartamento:

Matrimonialia

inter Michele Angelum Gallo et Catharina Arcangelae Masucci